
 

Auto. A rev. del 17/02/2017 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 316-16/MS 

TENDER 70 

CIG 69564113F5 

 CUP  

 RDA N. 10158325 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA APERTA (art. 60 D. Lgs. 50/2016) 

Oggetto: Servizio di noleggio cassoni, ritiro/prelievo, trasporto e invio a recupero/smaltimento di rifiuti inerti da 

sedi operative del settore idrico.  

Aggiudicatario: Idea Trasporti Srl       

Offerta finale biennale (compreso oneri): EURO 304.479,40 IVA esclusa. 

RUP: Gaburro Alessandro 

Visto: 

 L’autorizzazione allo svolgimento della procedura del 01/02/2017; 

 Lo svolgimento regolare dell’iter di gara; 

 La comunicazione di aggiudicazione trasmessa in data 09/06/2017; 

 Il nulla osta del 23/06/2017 relativo alle verifiche ai sensi dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 in capo al 

soggetto aggiudicatario. 

Si autorizza ad affidare il servizio in parola al Soggetto sopra indicato  

 

Documento predisposto da:    Maristella Simoni 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

Dott. Massimo Zanutto 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2017-06-28T12:17:46+0200
	Massimo Zanutto




